ПРОТОКОЛ  №   09-А/2010-1 (16-06-2010)
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
  г. Реутов                                                                                                                           «17 » марта 2010г.
        Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения заявок на участие в аукционе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 15.02.2010г  № 12-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: Московская область, 143964,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29
        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее Единая комиссия) присутствовали:
        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю. -  главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»
        Заместитель председателя Единой комиссии:

Головина С.А. – зам. главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации медицинской помощи
        Члены Единой комиссии:

Козлова Н.А. – и.о. главного бухгалтера МУ «ЦГБ г.Реутова»

Сальникова С.В. – юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»
Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Болденкова Т.И. - ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю. -  главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»
Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению  заявок на участие в аукционе, т.к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет аукциона:  Поставка медицинского перевязочного материала и средств индивидуальной защиты.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Реут» № 6,  размещено на официальном сайте города Реутов  www.reutov.net  19 февраля 2010г. и на официальном сайте «Закупки и поставки продукции для государственных нужд Московской области»  www.gz-mo.ru.
Место поставки товара: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, корпус 3 (аптека).

Начальная (максимальная) цена контракта:  3520000,00 рублей, с учетом всех обязательных платежей и расходов на доставку
      До 11 час. 00 мин. (время московское) «12» марта 2010 года, срока окончания подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении о проведении аукциона, были представлены 7 (семь)  заявок на участие в аукционе, на бумажном носителе, что зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.

      Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:

1. Закрытое акционерное общество  «Рифарм» (ЗАО «Рифарм»), 105118, г.Москва, ул. Буракова, д.27.
2. Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «МедКомплект» (ООО ТД «МедКомплект»), 115088, г.Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.22.

3.  Закрытое акционерное общество «М-Центр» (ЗАО «М-Центр»), 111123, г.Москва, ш. Энтузиастов, д.56.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские технологии» (ООО «Медицинские технологии»), 141300, Московская область, г. Сергиев Посад, ул. 1-я Рыбная, д.88, кв. 207.
5. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО» ( ООО «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО»), 109147, г.Москва, ул. Марксистская, д.5, стр. 1.
6. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Медтекс» (ООО «ТД «Медтекс»), 117279, г.Москва, ул. Профсоюзная, д. 83, кор. 1, оф. 409.
7. Общество с ограниченной ответственностью «Технологии здоровья» (ООО «Технологии здоровья»), 111020, г.Москва, ул. Боровая, д.7, стр.7.
       Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проходила с 12час. 00 мин. 12 марта до 11 час. 00 мин. 17 марта 2010 г.
       Единая комиссия рассмотрела  заявки на участие в  аукционе в порядке, установленном статьей 36 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ.
Решение Единой комиссии:

1. Участник размещения заказа Закрытое акционерное общество «Рифарм» (ЗАО «Рифарм»), 105118, г.Москва, ул. Буракова, д.27, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ЗАО «Рифарм» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

2. Допустить участника размещения заказа ЗАО «Рифарм» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

3. Участник размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «МедКомплект» (ООО ТД «МедКомплект»), 115088, г.Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.22, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
        Заявка  представленная ООО ТД «МедКомплект» не соответствует требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе (Технической части, Проекту муниципального контракта), а именно: ООО ТД «МедКомплект»  в Таблице предлагаемых к поставке товаров в графе «Спецификация» указали  характеристики предложенного  товара - размеры бинтов по позициям: № 11 - 5см х 10см, № 12 – 7см х 14см, №13 – 10см х 16см, №14 - 5см х 10см, №15 - 7см х 14см, что не соответствует требованиям нормативных документов на данный вид товара (ГОСТ 1172-93) и противоречит характеристикам, указанным в приложенной в составе заявки ООО ТД «МедКомплект»  копии регистрационного удостоверения на данный товар.
Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

4. Отказать в допуске участника размещения заказа  ООО ТД «МедКомплект» к участию в аукционе в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 12  Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

5. Участник размещения заказа Закрытое акционерное общество «М-Центр» (ЗАО «М-Центр»), 111123, г.Москва, ш. Энтузиастов, д.56, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ЗАО «М-Центр» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

6. Допустить участника размещения заказа ЗАО «М-Центр» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

7. Участник размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские технологии» (ООО «Медицинские технологии»), 141300, Московская область, г. Сергиев Посад, ул. 1-я Рыбная, д.88, кв. 207, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ООО «Медицинские технологии» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

8. Допустить участника размещения заказа ООО «Медицинские технологии» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

9. Участник размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО» ( ООО «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО»), 109147, г.Москва, ул. Марксистская, д.5, стр. 1, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ООО «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

10. Допустить участника размещения заказа ООО «МЕДИНТЕРСЕРВИС-ПРО» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

11. Участник размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Медтекс» (ООО «ТД «Медтекс»), 117279, г.Москва, ул. Профсоюзная, д. 83, кор. 1, оф. 409, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ООО «ТД «Медтекс» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».
12. Допустить участника размещения заказа ООО «ТД «Медтекс» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

13. Участник размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «Технологии здоровья» (ООО «Технологии здоровья»), 111020, г.Москва, ул. Боровая, д.7, стр.7, соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявка представленная ООО «Технологии здоровья» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

14. Допустить участника размещения заказа ООО «ТД «Медтекс» к участию в аукционе  и признать его участником аукциона.

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

15.  Аукцион провести 18.03.2010 г. в   12 час. 00 мин. (дата, указанная в извещении о проведении аукциона).

16. Настоящий  протокол разместить на официальном сайте города Реутов www.reutov.net  в день его подписания.
Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Головина С.А. – «за»,  Козлова Н.А. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за», Болденкова Т.И. – «за».

Решение принято единогласно.

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  настоящего аукциона.

Председатель Единой комиссии,

От имени муниципального заказчика:                                                                              Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                  Головина С.А.

Члены Единой комиссии:

                           Козлова Н.А.
                                                                                                                                               Сальникова С.В.

                                                                                                                                               Садкова М.В.

                                                                                                                                               Солодовникова Г.Ф.

                                                                                                                                               Болденкова Т.И.
PAGE
1